O Município de Presidente Lucena/RS torna público,  para fins de intimação conhecimento dos interessados o
resultado do procedimento licitatório a seguir elencado:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 011/2019
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial
EDITAL: 007/2019
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por item.

OBJETO: Aquisição de recarga de gás de cozinha, com entrega fracionada, para o ano de 2019 do tipo P-
13kg (68 unidades/estimativa) e P-45kg (48 unidades/estimativa), para consumo em diversas Secretarias, para a
licitante vencedora:

 – MW COMÉRCIO VAREJISTA DE GÁS LTDA, no valor unitário do item 1.1 em R$60,00
(sessenta reais) e o item 1.2 em R$272,00 (duzentos e setenta e dois reais), totalizando o valor global licitado
R$17.136,00 (dezessete mil, cento e trinta e seis reais).

                     Presidente Lucena, 21 de fevereiro de 2019.

                                                                                                                                    Lucas Gabriel Zuze Dhein
                                                                                                                                            Pregoeiro Oficial

Rua Ipiranga, 375 - Centro- Presidente Lucena/RS – CEP: 93945-000 -CNPJ 94.707.494/001-92
www.presidentelucena.rs.gov.br

Fone/Fax: (51) 3445311- (51)34453177- (51) 34453011